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PODATKI O ZAVEZANCU                                                                                           

         

 (ime in priimek oz. naziv, davčna številka) 

 
(bivališče oz. sedež: naselje, ulica, hišna številka) 

 
              

(poštna številka, ime pošte) (telefonska številka) 

 
 (elektronski naslov) 

 

 

Datum: 

 

 

Republika Slovenija, Ministrstvo za finance 

Finančna uprava RS, Uprava za računovodstvo in izvršbo, 

Šmartinska cesta 55, p. p.  302, 1001 Ljubljana 

Elektronski naslov: gfu.up.fu@gov.si 

 

 

 

Vloga za vračilo / preknjižbo  
preveč ali napačno plačane dajatve pri davčnem organu 

 

Vloga se izpolni v primeru, ko ima davčni zavezanec izkazano preplačilo v knjigovodski evidenci 

FURS iz razloga preveč plačanega ali napačno plačanega davka (razlog 1) ali v primeru, ko je pri 

plačilu navedel napačno referenco v dobro in je zato plačilo knjiženo na drugega davčnega 

zavezanca (razlog 2). Pri razlogu 2 je potrebno priložiti tudi originalno soglasje davčnega zavezanca, 

pri katerem je plačilo zaradi napačne sklicevalne številke evidentirano. 

 
 
Razlog 1:  

 
Ker imam iz naslova preveč plačanega ali napačno plačanega davka izkazano preplačilo, prosim, da 

se mi le to vrne na transakcijski račun št. __________________________________, 

odprt pri banki ______________________________________. 

 

Konto davka (CA) Naziv davka Znesek preplačila v EUR 

   

   

   

 

Zavezancu za davek se v primeru, da mu je potekel rok za plačilo drugih davkov oziroma druge 

denarne nedavčne obveznosti, ki jo izterjuje davčni organ, vrne preveč plačan davek, zmanjšan za 

znesek davkov, oziroma za znesek neplačane druge denarne nedavčne obveznosti in stroške 

postopka, ki jim je potekel rok plačila pri davčnem organu. 
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Razlog 2: 

 

Ker sem pri plačevanju obvezne dajatve v polje »Referenca« pri prejemniku vpisal/a napačno 

davčno številko, prosim, da se izvede preknjižba spodaj navedenega plačila 

 

 v breme davčnega zavezanca ______________________________________ ,  

                                                                                                                                   (ime in priimek) 

DŠ __________________,                                     

 

       

        in 

 v moje dobro (podatki  navedeni v glavi vloge). 

 

 

Konto davka   

(CA) 

Naziv davka Vplačan 

znesek 

Datum 

plačila 

Referenca pri prejemniku, 

navedena na plačilnem nalogu 

     

 

Obvezna priloga je originalno podpisano soglasje davčnega zavezanca, pri katerem je zaradi 

pomote pri plačevanju knjižen znesek plačila.* 

 

*V primeru oddaje vloge po eDavkih mora biti soglasje oddano s strani davčnega zavezanca, pri 

katerem je po pomoti knjižen znesek plačila, za kar mora imeti urejen dostop do eDavkov 

(registrirano digitalno potrdilo, potrebne informacije se nahajajo na spletnem portalu FURS, eDavki).    

 

 

 

 

     Podpis vlagatelja/ice: 

 

     _______________________ 


